
 

 

POSTANOWIENIE NR 305/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wołomin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 32 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Wołominie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 305/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Leśniakowizna  

ul. Kasprzykiewicza 153, 05-200 Wołomin: 

 

1. Elżbieta Broma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leśniakowizna 

2. Sławomir Paweł Kacprzak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ossów 

3. Honorata Kuźnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Majdan 

4. Grzegorz Andrzej Przywoźny, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mostówka 

5. Danuta Józefa Rek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leśniakowizna 

6. Katarzyna Maria Rybak-Witek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wołomin 

7. Agnieszka Ryciuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulejówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Ossów ul. Matarewicza 148,  

05-230 Kobyłka: 

 

1. Joanna Gajcy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kobyłka 

2. Karolina Magdalena Krajewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wołomin 

3. Marcin Albin Krawczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

4. Janina Łapińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wołomin 

5. Przemysław Paweł Matys, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ossów 

6. Aleksandra Pędziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

7. Marzena Dorota Plichta, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

8. Anna Elżbieta Susidko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

9. Marzena Elżbieta Wydryszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ossów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Czarna ul. Witosa 52, 05-200 Wołomin: 

 

1. Marta Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagościniec 

2. Małgorzata Jasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

3. Rafał Bronisław Jurewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowy Janków 

4. Łucja Kaca, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Załubice 

5. Małgorzata Kostrzewa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czarna 

6. Monika Kułak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czarna 

7. Kamila Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Janków 

8. Tomasz Maciej Świerk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Duczki 

9. Nicole Anna Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Duczki ul. Szosa Jadowska 37,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Monika Adamczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Duczki 

2. Bartłomiej Budek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Grabie 

3. Wiktor Kazimierz Dutkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Duczki 

4. Renata Gajcy, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

5. Paweł Koza, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Duczki 

6. Wiktoria Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabraniec 

7. Adam Antoni Pernej, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Duczki 

8. Paula Sasin, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tłuszcz 

9. Anna Wielczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

10. Martyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Duczki 

11. Józef Wincenty Wódka, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Duczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Duczki ul. Szosa Jadowska 37,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Paulina Adamczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Duczki 

2. Marta Dutkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

3. Oliwia Dutkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

4. Dominik Klimkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabraniec 

5. Agnieszka Ewa Orych, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czarna 

6. Katarzyna Alicja Rybak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tłuszcz 

7. Dawid Smoczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

8. Łukasz Patryk Wiśniewski, zgłoszony przez KWW ROBERTA 

ROGUSKIEGO, zam. Duczki 

9. Katarzyna Lidia Żwinis, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Duczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Stare Grabie ul. Cichorackiej 8,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Irena Maria Fuśnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Ręczaje 

2. Anna Grzybowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Duczki 

3. Bożena Agata Małetko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Grabie 

4. Marta Podleś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Anna Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

6. Mariola Wojtyra, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipinki 

7. Weronika Zych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole im. Pszczółki Mai, Duczki ul. Szosa Jadowska 37, 

05-200 Wołomin: 

 

1. Malwina Biesiada, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipinki 

2. Dariusz Grzegorz Kupiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

3. Emilia Nowak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stary Kraszew 

4. Jakub Orych, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Czarna 

5. Martyna Padamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tłuszcz 

6. Katarzyna Maria Pazio, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Duczki 

7. Krzysztof Adam Rembelski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Lipiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Zagościniec ul. Szkolna 1,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Edyta Mariola Babicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipinki 

2. Edyta Teresa Cieplak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarna 

3. Małgorzata Dorota Dzwonkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zagościniec 

4. Anna Katarzyna Kacprzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Duczki 

5. Marzena Zofia Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagościniec 

6. Przemysław Ołdak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

7. Wanda Agata Ratyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

8. Marta Bernadetta Rosłon, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zagościniec 

9. Urszula Zych, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lipinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, ZEC Sp. z o. o., ul. Szosa Jadowska 49, 05-200 Wołomin: 

 

1. Milena Bochenek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

2. Katarzyna Girjotas-Matuszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wołomin 

3. Janina Góral, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

4. Agnieszka Gudalewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Duczki 

5. Elżbieta Gurtat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Lipiny 

6. Iwona Celina Koc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

7. Aleksandra Milczarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chruściele 

8. Tomasz Mateusz Niedzielski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipinki 

9. Elżbieta Proch, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Poprzeczna 6, 05-200 Wołomin: 

 

1. Małgorzata Grażyna Bochenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Magdalena Królikowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Duczki 

3. Patrycja Piesik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

4. Grażyna Maria Radomska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wołomin 

5. Ewelina Rudnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipinki 

6. Agata Wiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

7. Monika Dorota Zagrzewska-Wojtyra, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Zagościniec ul. Szkolna 1,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Magdalena Boguś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zagościniec 

2. Katarzyna Chrobak-Zielonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lipinki 

3. Mirosław Krawczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zagościniec 

4. Waldemar Władysław Penar, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zagościniec 

5. Milena Katarzyna Powała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Duczki 

6. Mikołaj Promowicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czarna 

7. Małgorzata Dorota Radziszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zagościniec 

8. Marzenna Sabala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zagościniec 

9. Oliwia Skwarska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, Zagościniec ul. Szkolna 1,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Wojciech Heronim Kopydłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

2. Danuta Neska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Duczki 

3. Joanna Orych, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Czarna 

4. Maciej Tadeusz Penar, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zagościniec 

5. Alicja Barbara Pyrek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

6. Justyna Maria Rawska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrówek 

7. Sylwia Teresa Skwarska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tłuszcz 

8. Anna Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zagościniec 

9. Marek Tadeusz Zielonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Nr 9 im. Jasia i Małgosi, ul. Piłsudskiego 15,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Mateusz Dylewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

2. Sylwia Katarzyna Dymerska-Byčkovas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Wołomin 

3. Barbara Gałązka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

4. Agnieszka Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

5. Agnieszka Katarzyna Paleczna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wołomin 

6. Ewelina Piwek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wołomin 

7. Agata Remiszewska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Warszawa 

8. Henryk Stanisław Sulich, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

9. Magdalena Edyta Szydłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Jarzębia Łąka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Sasina 33, 05-200 Wołomin: 

 

1. Zbigniew Grzegorz Badetko, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

2. Agnieszka Anna Dymerska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wołomin 

3. Robert Kobus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

4. Karol Krupa, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wołomin 

5. Marta Elżbieta Niewiarowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Helenów 

6. Jakub Wojciech Pielech, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

7. Krystyna Szarek, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Wołomin 

8. Marcin Szczęśniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

9. Katarzyna Wojnar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Aleja Armii Krajowej 81,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Maria Bartnik, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

2. Antonina Maja Bierzniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wołomin 

3. Magdalena Anna Damiańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

4. Bogdan Gołębiewski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

5. Anna Nocoń-Smentkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wołomin 

6. Marek Czesław Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

7. Natalia Angelika Osakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

8. Lidia Aleksandra Paź, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wołomin 

9. Monika Wolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Aleja Armii Krajowej 81,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Zbigniew Stanisław Bartnik, zgłoszony przez KWW ROBERTA 

ROGUSKIEGO, zam. Kobyłka 

2. Zofia Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

3. Piotr Kowalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

4. Marian Kula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

5. Daria Aleksandra Kulik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wołomin 

6. Iwona Lupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

7. Monika Joanna Paź, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wołomin 

8. Paweł Samotyjek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

9. Julia Barbara Smentkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wołomin 

10. Jarosław Karol Szerszeniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

11. Daria Zalewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Nr 10 im. Misia Uszatka, ul. Aleja Armii 

Krajowej 56, 05-200 Wołomin: 

 

1. Aneta Magdalena Dylewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

2. Mariola Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tłuszcz 

3. Mariola Stanisława Kozaczka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wołomin 

4. Małgorzata Moczulska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

5. Bogumiła Myszczuk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wołomin 

6. Jerzy Aleksander Rybak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wołomin 

7. Delfina Lena Szpocińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielonka 

8. Szymon Wolak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

9. Agata Zembrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, OSIR HURAGAN, ul. Korsaka 4, 05-200 Wołomin: 

 

1. Aneta Gorczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czubajowizna 

2. Barbara Lisawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

3. Łukasz Makowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Zofia Markowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kobyłka 

5. Krystian Patoleta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

6. Anna Teresa Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

7. Jakub Sadowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

8. Bartosz Stankiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wołomin 

9. Patrycja Teszner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Wileńska 32,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Alicja Teresa Budka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

2. Iwona Kinga Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zielonka 

3. Jacek Mościcki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wołomin 

4. Teresa Zofia Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

5. Bożena Nowakowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Wołomin 

6. Małgorzata Skorupka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

7. Magdalena Natalia Szpocińska-Kaczmarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielonka 

8. Grażyna Hanna Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

9. Ewa Zadrożna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Lipińska 16,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Hubert Jakubowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

2. Malwina Kaczorowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wołomin 

3. Ewelina Katarzyna Koźlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

4. Bożena Matera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

5. Edyta Nejman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

6. Natalia Nienałtowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

7. Karolina Seta, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Wołomin 

8. Piotr Krzysztof Sikorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

9. Jacek Tomasz Stankiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Lipińska 16,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Maja Anna Kopydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

2. Jolanta Kulągowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

3. Aleksandra Oporska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Klaudia Piotrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tłuszcz 

5. Anita Plichta, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

6. Anna Barbara Ratyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

7. Ewa Ryszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

8. Barbara Maria Sołtysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

9. Aneta Stankiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Nr 2 im. Pyzy Wędrowniczki, ul. Polna 32,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Beata Ciecierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

2. Martyna Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Karol Drewnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Katarzyna Grażyna Gorączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Paweł Kurowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Turzyn 

6. Anna Lasecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

7. Paweł Olejnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

8. Ewa Urszula Oleszkin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karolew 

9. Sylwia Przybysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

10. Hubert Wojciech Ryszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

11. Jan Rafał Sabala, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wołomin 

12. Jacek Trzoch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wołomin 

13. Katarzyna Wantowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół nr 3, ul. Kazimierza Wielkiego 1,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Iwona Bohatyrowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

2. Kinga Magdalena Godlewska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

ROGUSKIEGO, zam. Kobyłka 

3. Ewelina Klósek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzymin 

4. Anna Ludwiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Marta Ołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

6. Katarzyna Ryszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

7. Adrian Jan Sabala, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare Grabie 

8. Barbara Zofia Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

9. Izabela Zych, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Nr 3, ul. Kazimierza Wielkiego 1,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Klaudia Marika Bohatyrowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

2. Cezary Bogdan Bratkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

3. Anna Buda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

4. Anna Czapska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wołomin 

5. Zofia Barbara Gwara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

6. Magdalena Koc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

7. Urszula Mroziewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

8. Karolina Olszak, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

9. Angelika Bogumiła Pyśkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Załubice 

10. Marta Sulęcka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wołomin 

11. Agnieszka Szostkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Poprzeczna 6, 05-200 Wołomin: 

 

1. Adrianna Czarkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Krzysztof Godlewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

3. Anna Maria Groszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

4. Monika Lach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Artur Adam Nikodymczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

6. Anna Maria Polakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

7. Luiza Rawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stare Lipiny 

8. Agnieszka Sylwia Sabala, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare 

Grabie 

9. Iwona Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

10. Julia Ufnal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Lipiny 

11. Radosław Adam Ufnal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Lipiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkół Nr 3, ul. Kazimierza Wielkiego 1,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Jan Cezary Dobkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wołomin 

2. Adam Godlewski, zgłoszony przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

3. Julia Koc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Beata Edyta Lucow, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

5. Julia Łach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

6. Jan Paweł Molski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

7. Bożena Słowik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

8. Żaneta Katarzyna Słowik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

9. Mateusz Szostkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Centrum Aktywności Wołomin, ul. Daszyńskiego 3,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Barbara Burzyńska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Tłuszcz 

2. Katarzyna Fedorczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wołomin 

3. Rafał Gwara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

4. Anna Maria Jurkowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

5. Beata Katarzyna Kopydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

6. Arkadiusz Łukasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa-Wesoła 

7. Anna Ewelina Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

8. Małgorzata Jolanta Mościcka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wołomin 

9. Renata Teresa Naczaj-Fedorenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

10. Marta Pałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

11. Blanka Wiktoria Przedpełska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. 1 Maja 19, 05-200 Wołomin: 

 

1. Katarzyna Duchnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Edyta Maria Ezman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

3. Ksawery Gontarski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wołomin 

4. Mariusz Krupa, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wołomin 

5. Iwona Agata Łazarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

6. Agnieszka Nowicka, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Wołomin 

7. Bożena Rembelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

8. Mariola Małgorzata Sobolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

9. Sebastian Tymoszuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół Szkół, ul. Legionów 85, 05-200 Wołomin: 

 

1. Katarzyna Anna Cieniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Oliwia Figurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

3. Agnieszka Gutowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

4. Krzysztof Jasik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

5. Katarzyna Kocwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

6. Agnieszka Krupa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wołomin 

7. Anna Matys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ossów 

8. Tadeusz Gerard Milczarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

9. Norbert Szostakowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. 1 Maja 19, 05-200 Wołomin: 

 

1. Michał Paweł Bijata, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

2. Katarzyna Brogosz, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Wołomin 

3. Agnieszka Dyrda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Magdalena Gorczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

5. Bartłomiej Krupa, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wołomin 

6. Beata Mrozowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarna 

7. Małgorzata Zofia Nikodymczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

8. Donata Agata Skolmowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

9. Bartosz Skorliński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kobyłka 

10. Anna Magdalena Trzoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

11. Monika Agnieszka Tymoszuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pogorzel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Ochotnicza Straż Pożarna, Majdan ul. Racławicka 26,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Danuta Urszula Chacińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

2. Agnieszka Anna Gawryś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

3. Małgorzata Hanna Gulska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wołomin 

4. Patryk Krzysztof Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

5. Magdalena Krasnodębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabraniec 

6. Jarosław Malinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Joanna Przywoźna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mostówka 

8. Artur Świderski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Majdan 

9. Gabriela Zych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy, ul. Gdyńska 1/3, 

05-200 Wołomin: 

 

1. Zyta Bernadeta Czaban-Kunicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

2. Kamila Magdalena Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wołomin 

3. Dominik Kozaczka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wołomin 

4. Weronika Pazio, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Duczki 

5. Agata Ratyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wołomin 

6. Anna Wojtkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

7. Ewa Zabłocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

 

 


		2023-09-25T12:03:12+0200
	Joanna Monika Oliwa




